
UCHWAŁA NR LI/295/2023  
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego  na rok 2024 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz § 44 ust. 4 i 5 Statutu Powiatu Sejneńskiego przyjętego Uchwałą Nr 
XXVII/218/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Sejneńskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. Nr 875 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli będący podstawą działania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Sejneńskiego w 2024 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9897814D-16F0-46BE-BD21-342EFA287A52. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/295/2023 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2024 
 

I Kwartał 

Starostwo Powiatowe w Sejnach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9897814D-16F0-46BE-BD21-342EFA287A52. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.): 

„2. Komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany 
pracy i sprawozdania z działalności". 

W myśl Statutu Powiatu Sejneńskiego Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu kontroli 
zatwierdzonego przez Radę do 31 grudnia roku poprzedzającego rok, którego dotyczy plan. Komisja Rewizyjna 
n posiedzeniu w dniu 30 listopada br.  ustaliła projekt planu kontroli. W związku z upływem w dniu 
30 kwietnia 2024 r. obecnej kadencji Rady Powiatu, projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej dotyczy 
I kwartału 2024 r. 

Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Rady Powiatu w przedmiotowym zakresie podjęcie uchwały jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9897814D-16F0-46BE-BD21-342EFA287A52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/295/2023  RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2024I Kwartał
	Uzasadnienie


